
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26 Oct.-11 Nov. 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADOR PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE 38 37 33 39 33 147

2 MORAN CORTES, JOSE RAMON 35 31 36 34 31 136

3 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS 20 35 34 37 20 126

4 FERNANDEZ TABARES, PEDRO 26 44 31 24 24 125

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 26 42 33 24 24 125

6 DANUS GARCIA, JUAN 22 33 31 38 22 124

7 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL 22 32 44 25 22 123

8 MARTINEZ GASPAR, GASPAR 31 35 32 24 24 122

9 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO 30 34 21 36 21 121

VALLES PAYERAS, MIQUEL 24 28 36 33 24 121

11 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 36 26 32 26 26 120

12 HOMAR CAÑELLAS, JUAN 33 32 24 26 24 115

13 FISSER, MARKUS 23 36 32 22 22 113

GUASP BALLESTER, VICENTE 23 27 27 36 23 113

15 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 36 42 33 111

16 GOW, JAMES IAN 39 31 37 107

17 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M. 21 30 32 22 21 105

18 LOES, ERNEST 19 30 24 30 19 103

19 BAIGET MEDIR, FERNANDO 35 37 30 102

DE LA ROSA DELGADO, JUAN 30 38 34 102

21 RUBI OLIVER, BARTOLOME 28 36 37 101

22 PALACIOS DE MIER, PEDRO 31 39 30 100

23 RIGO PANIZA, DAMIAN 30 36 32 98

24 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO 24 39 31 94

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER 29 32 33 94

26 BARCELO VENY, ANTONIO 38 28 25 91

27 MODROK, HARALD 26 36 28 90

TOMAS GALMES, JUAN 28 27 35 90

ELLISON, CUTHBERT 30 32 28 90

30 UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO 30 31 28 89

31 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL 22 30 36 88

32 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO 25 31 31 87

33 VILLA MOLINA, RAFAEL 29 31 26 86

34 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO 25 34 26 85

35 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. 20 31 33 84

36 MOORE, SHANE 24 29 30 83

37 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL J. 24 28 29 81

38 BIBILONI ROTGER, JOSE 30 26 24 80

CASADO RUBIO, JOAQUIN 27 22 31 80

40 STAREY, CLAUS-PETER 34 24 20 78

41 STEIN, ANDRE 41 36 77

42 ALEMANY ROS, JAIME 25 26 25 76

43 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN C. 22 23 29 74

44 NAVARRO GARCIA, EMILIO 39 33 72

45 AMER CIRER, JUAN 34 38 72

46 DARDER ANDREU, JUAN FCO. 37 34 71

DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO 14 26 31 71

48 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO 22 23 24 69

49 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR 38 30 68

50 DAVIDSON, COLIN 31 36 67

51 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO 43 24 67

DEYA SERRA, MIGUEL 38 29 67

ROMO PEREZ, FRANCISCO 33 33 66

54 VICH LLOMPART, JUAN 35 31 66

55 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN 28 37 65

56 MOSELER, BERNHARD 27 37 64

57 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL 32 32 64

CAPO SERRA, JOSEP JOAN 27 37 64

SCHULZ, GREGOR 34 30 64

60 PALMER SEGUI, LORENZO 28 35 63

HÁNDICAP GENERAL MASCULINO

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018
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SPECKER, ROLAND 36 27 63

MAIMO ROSSELLO, JAUME 31 32 63

63 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE 37 25 62

JIMENEZ LOPEZ, RAMON JOSE 35 27 62

LAHOZ RALLO, JAVIER 29 33 62

66 CRUZ GUERRA, ENRIQUE 30 31 61

LLITERAS CLADERA, RAFAEL 26 35 61

MIRALLES SALAS, ANTONIO 30 31 61

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE F. 29 32 61

70 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL 27 33 60

LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL 29 31 60

GUASP ACEDO, ANTONIO 32 28 60

CAÑELLAS LLABRES, JORGE 22 38 60

74 WILBRAHAM, DAVID 30 29 59

75 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 25 33 58

MARTINEZ SALCEDO, JAVIER 26 32 58

MAS SERRA, MIGUEL 35 23 58

78 HUGHES, JOHN 23 34 57

KREICHELT, KAI-UWE 24 33 57

RIERA MUÑOZ, MIGUEL 24 33 57

81 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 32 24 56

RAMON BONET, PERE MIQUEL 27 29 56

SABATER REBASSA, ANDRES M. 26 30 56

BERNAT ESCUDERO, JOSE 23 33 56

85 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO 31 23 54

86 ETTER, MAX 21 31 52

87 FERRER MOTOS, ENRIQUE 19 32 51

88 MUNARET VILARRODONA, PEDRO 28 22 50

89 DARDER ANDREU, ANTONIO 22 27 49

VICENS TORTELLA, JUAN 25 24 49

ROSSELLO RAMON, LORENZO 19 30 49

92 APARICIO TEJERO, FRANCISCO 21 27 48

93 VERDU ABAD, SANTIAGO 29 18 47

94 GIL FERRAGUT, JUAN 23 23 46

95 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN 18 27 45

96 MIDDELMANN BLOME, ALVARO 34 10 44

97 SOLIS ARELLANO, ALFONSO 20 23 43

SANCHEZ PALOMO, CRISANTO 43 43

99 BERMEJO CAMPILLO, FRANCISCO 39 39

BOVER CERDA, JUAN 39 39

101 DESVAUX, LOIC 37 37

SUGAR BESCOS,CARLOS 37 37

WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS 37 37

104 SANGUINO VIDAL, FRANCISCO 36 36

105 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J. 35 35

DUETEMEYER, WILHELM 35 35

MARTIN, SANDY 35 35

108 ANDREU MULET, RAMON 34 34

SCHREIBER, ELMAR 34 34

110 AMENGUAL OLIVER, JAIME 33 33

BALLESTER TORRES, JUAN BAUTISTA 33 33

CASASAYAS LADARIA, JOSE 33 33

DOIZTUA CALERO, PABLO 33 33

FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO 33 33

GOMILA BENNASAR, PABLO 33 33

MARIN GARCIA, EUSEBIO 33 33

MILLWARD, MARK 33 33

PAES MARTIN, ANGEL 33 RET 33

RUSH, TREVOR 33 33

SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO 33 33
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ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO 33 33

122 JULIA VICENS, BERNARDO 32 32

MIRASSO SANTOS, CLAUDIO 32 32

MULLER, JORG 32 32

XAMENA SEGUI, FRANCISCO 32 32

126 ANDREU MULET, RICARDO 31 31

BONNIN HORRACH, RAMON MARIA 31 31

CACHÓN TORRES, JOSE ANTONIO 31 31

HERRERO GARCIA, LUIS FERNANDO 31 31

PEREZ-BRYAN HAFNER, ESTEBAN 31 31

PORTELL JORDA, JORGE 31 31

SCHULTHEIS, KLAUS DIETER 31 31

CORKOVIC, MILAN 31 31

ROSES FERRER, SEBASTIAN 31 31

135 CASASAYAS LADARIA, JORDI 30 30

DE LUCA, MARIO 30 30

FALK, ANDERS 30 30

MASSANET PASSOLAS, JOAN 30 30

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS 30 30

OCASAR ALBA, RUFINO 30 30

PAEZ, DANIEL ARTURO 30 30

PONS CIFRE, PEDRO 30 30

TOTTI DEL VALLE, ETIENNE 30 30

UDER, GEROLD 30 30

VIDAL ROS, GABRIEL 30 30

VON ARX, FRANK 30 30

SOMERFIELD, TERRY 30 30

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE 30 30

149 ADAN ACAPTE, ENRIC 29 29

BIANCO, ANGEL 29 29

BLANES SERVERA, JUAN 29 29

CARDONA COLOMAR, PEDRO 29 29

FERRERAS HIDALGO, SALVADOR 29 29

GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO 29 29

OLSSON, MAGNUS 29 29

RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL 29 29

ROIG PETIT, JOSE 29 29

UWE, JURDENS 29 29

VALIENTE CABALLERO, JUAN 29 29

160 BURLEIGH, DEREK 28 28

CIGUELA IBAÑEZ, PABLO 28 28

OLIVER SIMONET, BENITO 28 28

BARCELO RIERA, FRANCESC 28 28

164 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 27 27

CHERCHI, GIUSEPPE 27 27

CREPERIO, GIAMPIETRO 27 27

EMPARANZA KNORR, JUAN 27 27

GARROS CAROL, JORGE 27 27

MAS ADROVER, JOAN M. 27 27

MAS NOGUERA, PEDRO 27 27

MUNTANER GELABERT, JORDI 27 27

PARDO CABOT, MANUEL 27 27

PONS CLADERA, GUILLERMO 27 27

ROIG TORRES, ANTONIO 27 27

ROS, LISSACK 27 27

SASTRE VICH, MIGUEL 27 27

TOMAS MORLA, DAMIAN 27 27

VAQUER JAUME, JUAN 27 27

VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE 27 27

KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA 27 27
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181 KOHN, ANDREAS 26 26

PASCUAL ARIAS, JAVIER 26 26

PERELLO ROCA, GABRIEL 26 26

STIEWE, KARL HEINZ 26 26

TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL 26 26

186 ANTKOWIAK, HANS 25 25

CERDA BOSCH, JORGE 25 25

COCKERTON, DAVID 25 25

FERRERO MARTIN, RAFAEL 25 25

MIRANDA, CHRISTIAN 25 25

SCHRECK-HEVER, RAIMUND 25 25

TEKAAT, HERMANN 25 25

193 FLUXA MONSERRAT, PEDRO 24 24

MESQUIDA PIRIS, JAUME 24 24

PEARCE, JOHN 24 24

SOCIAS FUSTER, PEDRO 24 24

197 BOLLHEIMER, RALPH 23 23

BONET PALMER, SEBASTIAN 23 23

199 GARI PARERA, JAIME 22 22

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE 22 22

VALVERDE MARTIN, JUAN 22 22

202 FISCHER VERGOTTINI, WILLY 21 21

FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 21 21

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS 21 21

LLACER ROIG, JOSE MANUEL 21 21

CANALS GARCIA, JOSEP 21 21

207 FRICKE, BERND 20 20

GALMES ROTGER, MIGUEL 20 20

GOURVISH, ANTONIO 20 20

JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE Mª. 20 20

MARTIN HERVAS, FCO. JAVIER 20 20

PONS LLULL, SERAFIN 20 20

WENCELBLAT DEAS, DIEGO 20 20

CRESPO MARTIN, MANUEL 20 20

215 BALAGUER BARCELO, FRANCISCO 19 19

216 CASELLAS RIPOLL, ANTONIO 18 18

217 CERDA JAUME, PABLO 17 17

218 PEREZ AGOIZ, FERMIN 16 16

TUA NAVARRO, JORDI 16 16

220 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN 13 13
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19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26 Oct.-11 Nov. 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADOR PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE 28 25 20 28 20 101

2 MORAN CORTES, JOSE RAMON 23 18 24 25 18 90

3 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS 14 22 21 25 14 82

4 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER 20 32 23 75

5 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 24 27 20 71

6 GOW, JAMES IAN 25 17 24 66

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 13 24 16 13 13 66

8 RIGO PANIZA, DAMIAN 21 24 18 63

9 VALLES PAYERAS, MIQUEL 12 13 19 18 12 62

10 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 19 21 21 61

11 ROMO PEREZ, FRANCISCO 31 29 60

12 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO 17 19 19 55

13 SPECKER, ROLAND 32 22 54

14 NAVARRO GARCIA, EMILIO 31 22 53

STEIN, ANDRE 27 26 53

VICH LLOMPART, JUAN 30 23 53

17 MARTINEZ GASPAR, GASPAR 16 15 12 9 9 52

MOORE, SHANE 17 17 18 52

19 FISSER, MARKUS 9 16 12 11 9 48

MOSELER, BERNHARD 20 28 48

21 TOMAS GALMES, JUAN 17 13 17 47

22 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL 8 11 17 10 8 46

ELLISON, CUTHBERT 16 16 14 46

24 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M. 9 13 13 9 9 44

25 CAPO SERRA, JOSEP JOAN 18 25 43

FERNANDEZ TABARES, PEDRO 8 13 12 10 8 43

RUBI OLIVER, BARTOLOME 13 13 17 43

28 RIERA MUÑOZ, MIGUEL 18 23 41

29 DAVIDSON, COLIN 19 21 40

GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 15 6 10 9 6 40

MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN 18 22 40

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO 12 15 13 40

33 BAIGET MEDIR, FERNANDO 16 12 11 39

LOES, ERNEST 9 8 8 14 8 39

MIRALLES SALAS, ANTONIO 20 19 39

36 BARCELO VENY, ANTONIO 20 9 9 38

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO. 19 19 38

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL 19 19 38

39 DEYA SERRA, MIGUEL 20 17 37

PALACIOS DE MIER, PEDRO 9 16 12 37

RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL J. 13 13 11 37

42 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 16 19 35

GUASP ACEDO, ANTONIO 21 14 35

44 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER 16 18 34

45 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE 22 11 33

FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO 10 9 3 11 3 33

HOMAR CAÑELLAS, JUAN 10 10 4 9 4 33

MODROK, HARALD 10 13 10 33

49 CRUZ GUERRA, ENRIQUE 18 14 32

UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO 12 11 9 32

51 DANUS GARCIA, JUAN 4 9 6 12 4 31

PALMER SEGUI, LORENZO 14 17 31

53 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL 5 10 14 29

HUGHES, JOHN 9 20 29

WILBRAHAM, DAVID 16 13 29

56 BIBILONI ROTGER, JOSE 11 9 8 28

57 LLITERAS CLADERA, RAFAEL 12 15 27

SANCHEZ PALOMO, CRISANTO 27 27

59 AMER CIRER, JUAN 9 17 26

ANDREU MULET, RICARDO 26 26

LAHOZ RALLO, JAVIER 14 12 26

SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO 26 26

63 ALEMANY ROS, JAIME 10 5 10 25

64 DARDER ANDREU, JUAN FCO. 14 10 24

FALK, ANDERS 24 24

HERRERO GARCIA, LUIS FERNANDO 24 24

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018

SCRATCH GENERAL MASCULINO
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MAIMO ROSSELLO, JAUME 12 12 24

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 15 9 24

PAEZ, DANIEL ARTURO 24 24

ROSENDE BAÑOS, EDUARDO 5 9 10 24

SCHULZ, GREGOR 13 11 24

72 ANDREU MULET, RAMON 23 23

CASADO RUBIO, JOAQUIN 9 3 11 23

DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO 4 7 12 23

MAS SERRA, MIGUEL 17 6 23

MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO 14 9 23

PAES MARTIN, ANGEL 23 RET 23

SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN 7 16 23

VICENS TORTELLA, JUAN 13 10 23

80 CAÑELLAS LLABRES, JORGE 6 16 22

CARDONA COLOMAR, PEDRO 22 22

CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 22 22

CHERCHI, GIUSEPPE 22 22

GUASP BALLESTER, VICENTE 6 3 4 9 3 22

MARTIN, SANDY 22 22

MORAGUES SUAU, RAIMUNDO 7 5 10 22

MULLER, JORG 22 22

UDER, GEROLD 22 22

VON ARX, FRANK 22 22

90 BLANES SERVERA, JUAN 21 21

CACHÓN TORRES, JOSE ANTONIO 21 21

CASASAYAS LADARIA, JOSE 21 21

GOMILA BENNASAR, PABLO 21 21

MILLWARD, MARK 21 21

PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. 5 7 9 21

96 APARICIO TEJERO, FRANCISCO 10 10 20

BERMEJO CAMPILLO, FRANCISCO 20 20

CIGUELA IBAÑEZ, PABLO 20 20

DE LUCA, MARIO 20 20

DUETEMEYER, WILHELM 20 20

ETTER, MAX 9 11 20

FERRER MOTOS, ENRIQUE 7 13 20

KREICHELT, KAI-UWE 10 10 20

MIRANDA, CHRISTIAN 20 20

OLSSON, MAGNUS 20 20

PORTELL JORDA, JORGE 20 20

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO 13 7 20

108 ADAN ACAPTE, ENRIC 19 19

AMENGUAL OLIVER, JAIME 19 19

DESVAUX, LOIC 19 19

MARIN GARCIA, EUSEBIO 19 19

MAS NOGUERA, PEDRO 19 19

PARDO CABOT, MANUEL 19 19

ROSSELLO RAMON, LORENZO 7 12 19

SABATER REBASSA, ANDRES M. 10 9 19

VILLA MOLINA, RAFAEL 9 6 4 19

VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE 19 19

118 BOVER CERDA, JUAN 18 18

RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN C. 4 6 8 18

ROS, LISSACK 18 18

SCHULTHEIS, KLAUS DIETER 18 18

TOTTI DEL VALLE, ETIENNE 18 18

VIDAL ROS, GABRIEL 18 18

124 BALLESTER TORRES, JUAN BAUTISTA 17 17

BONNIN HORRACH, RAMON MARIA 17 17

CORKOVIC, MILAN 17 17

DARDER ANDREU, ANTONIO 8 9 17

GIL FERRAGUT, JUAN 10 7 17

ROIG PETIT, JOSE 17 17

VALIENTE CABALLERO, JUAN 17 17

131 BOLLHEIMER, RALPH 16 16

BURLEIGH, DEREK 16 16
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CERDA BOSCH, JORGE 16 16

DOIZTUA CALEO, PABLO 16 16

EMPARANZA KNORR, JUAN 16 16

FERRERAS HIDALGO, SALVADOR 16 16

MASSANET PASSOLAS, JOAN 16 16

PONS CIFRE, PEDRO 16 16

SOMERFIELD, TERRY 16 16

STAREY, CLAUS-PETER 9 3 4 16

TEKAAT, HERMANN 16 16

142 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO 15 15

GARROS CAROL, JORGE 15 15

JIMENEZ LOPEZ, RAMON JOSE 12 3 15

KOHN, ANDREAS 15 15

MIRASSO SABTIS, CLAUDIO 15 15

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS 15 15

PERELLO ROCA, GABRIEL 15 15

PONS CLADERA, GUILLERMO 15 15

STIEWE, KARL HEINZ 15 15

151 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL 7 7 14

CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR 9 5 14

GALMES ROTGER, MIGUEL 14 14

RAMON BONET, PERE MIQUEL 9 5 14

VAQUER JAUME, JUAN 14 14

VERDU ABAD, SANTIAGO 10 4 14

WENCELBLAT DEAS, DIEGO 14 14

158 CREPERIO, GIAMPIETRO 13 13

GOURVISH, ANTONIO 13 13

LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL 6 7 13

MIDDELMANN BLOME, ALVARO 11 2 13

PONS LLULL, SERAFIN 13 13

ROSES FERRER, SEBASTIAN 13 13

RUSH, TREVOR 13 13

SANGUINO VIDAL, FRANCISCO 13 13

SCHREIBER, ELMAR 13 13

WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS 13 13

XAMENA SEGUI, FRANCISCO 13 13

169 BERNAT ESCUDERO, JOSE 6 6 12

BONET PALMER, SEBASTIAN 12 12

GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO 12 12

MAS ADROVER, JOAN M. 12 12

MESQUIDA PIRIS, JAUME 12 12

PEREZ-BRYAN HAFNER, ESTEBAN 12 12

UWE, JURDENS 12 12

176 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO 11 11

GARI PARERA, JAIME 11 11

OCASAR ALBA, RUFINO 11 11

PEARCE, JOHN 11 11

SASTRE VICH, MIGUEL 11 11

SOLIS ARELLANO, ALFONSO 4 7 11

SUGAR BESCOS, CARLOS 11 11

183 ANTKOWIAK, HANS 10 10

KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA 10 10

MUNARET VILARRODONA, PEDRO 7 3 10

MUNTANER GELABERT, JORDI 10 10

PASCUAL ARIAS, JAVIER 10 10

TOMAS MORLA, DAMIAN 10 10

VALVERDE MARTIN, JUAN 10 10

190 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE 9 9

CANALS GARCIA, JOSEP 9 9

DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J. 9 9

FLUXA MONSERRAT, PEDRO 9 9

MARTIN HERVAS,FRANCISCO 9 9

OLIVER SIMONET, BENITO 9 9

SCHRECK-HEVER, RAIMUND 9 9

TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL 9 9

198 CASASAYAS LADARIA, JORDI 8 8
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CASELLAS RIPOLL, ANTONIO 8 8

COCKERTON, DAVID 8 8

FERRERO MARTIN, RAFAEL 8 8

FISCHER VERGOTTINI, WILLY 8 8

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS 8 8

JULIA VICENS, BERNARDO 8 8

RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL 8 8

206 BARCELO RIERA, FRANCESC 7 7

CERDA JAUME, PABLO 7 7

FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 7 7

JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE Mª. 7 7

PEREZ AGOIZ, FERMIN 7 7

ROIG TORRES, ANTONIO 7 7

212 BALAGUER BARCELO, FRANCISCO 6 6

BIANCO, ANGEL 6 6

LLACER ROIG, JOSE MANUEL 6 6

215 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE 5 5

TUA NAVARRO, JORDI 5 5

217 CRESPO MARTIN, MANUEL 4 4

FRICKE, BERND 4 4

219 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN 3 3

SOCIAS FUSTER, PEDRO 3 3
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1 FERNANDEZ TABARES, PEDRO 26 44 31 24 24 125

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 26 42 33 24 24 125

3 VALLES PAYERAS, MIQUEL 24 28 36 33 24 121

4 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 36 26 32 26 26 120

5 FISSER, MARKUS 23 36 32 22 22 113

GUASP BALLESTER, VICENTE 23 27 27 36 23 113

7 GOW, JAMES IAN 39 31 37 107

8 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M. 21 30 32 22 21 105

9 LOES, ERNEST 19 30 24 30 19 103

10 RIGO PANIZA, DAMIAN 30 36 32 98

11 BARCELO VENY, ANTONIO 38 28 25 91

12 MODROK, HARALD 26 36 28 90

TOMAS GALMES, JUAN 28 27 35 90

14 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL 22 30 36 88

15 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO 25 31 31 87

16 VILLA MOLINA, RAFAEL 29 31 26 86

17 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO 25 34 26 85

18 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. 20 31 33 84

19 BIBILONI ROTGER, JOSE 30 26 24 80

20 STAREY, CLAUS-PETER 34 24 20 78

21 ALEMANY ROS, JAIME 25 26 25 76

22 AMER CIRER, JUAN 34 38 72

23 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO 14 26 31 71

24 DAVIDSON, COLIN 31 36 67

DEYA SERRA, MIGUEL 38 29 67

26 VICH LLOMPART, JUAN 35 31 66

27 CAPO SERRA, JOSEP JOAN 27 37 64

MOSELER, BERNHARD 27 37 64

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL 32 32 64

30 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE 37 25 62

31 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO. 29 32 61

LLITERAS CLADERA, RAFAEL 26 35 61

MIRALLES SALAS, ANTONIO 30 31 61

34 WILBRAHAM, DAVID 30 29 59

35 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 25 33 58

MAS SERRA, MIGUEL 35 23 58

37 BERNAT ESCUDERO, JOSE 23 33 56

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 32 24 56

39 FERRER MOTOS, ENRIQUE 19 32 51

40 MUNARET VILARRODONA, PEDRO 28 22 50

41 APARICIO TEJERO, FRANCISCO 21 27 48

42 SUGAR BESCOS, CARLOS 37 37

43 DUETEMEYER, WILHELM 35 35

44 CASASAYAS LADARIA, JOSE 33 33

FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO 33 33

GOMILA BENNASAR, PABLO 33 33

RUSH, TREVOR 33 33

SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO 33 33

49 JULIA VICENS, BERNARDO 32 32

XAMENA SEGUI, FRANCISCO 32 32

51 CACHON TORRES, JOSE ANTONIO 31 31

HERRERO GARCIA, LUIS FERNANDO 31 31

PORTELL JORDA, JORGE 31 31

SCHULTHEIS, KLAUS DIETER 31 31

55 OCASAR ALBA, RUFINO 30 30

PAEZ, DANIEL ARTURO 30 30

VON ARX, FRANK 30 30

58 ADAN ACAPTE, ENRIC 29 29

VALIENTE CABALLERO, JUAN 29 29

60 BURLEIGH, DEREK 28 28

CIGUELA IBAÑEZ, PABLO 28 28

OLIVER SIMONET, BENITO 28 28

63 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 27 27

CREPERIO, GIAMPIETRO 27 27

MAS ADROVER, JOAN M. 27 27

MAS NOGUERA, PEDRO 27 27

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018

HÁNDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26 Oct.-11 Nov. 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADOR PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018

HÁNDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS

PARDO CABOT, MANUEL 27 27

PONS CLADERA, GUILLERMO 27 27

ROIG TORRES, ANTONIO 27 27

ROS, LISSACK 27 27

SASTRE VICH, MIGUEL 27 27

TOMAS MORLA, DAMIAN 27 27

VAQUER JAUME, JUAN 27 27

74 KOHN, ANDREAS 26 26

PASCUAL ARIAS, JAVIER 26 26

PERELLO ROCA, GABRIEL 26 26

STIEWE, KARL HEINZ 26 26

TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL 26 26

79 CERDA BOSCH, JORGE 25 25

COCKERTON, DAVID 25 25

TEKAAT, HERMANN 25 25

82 MESQUIDA PIRIS, JAUME 24 24

83 BONET PALMER, SEBASTIAN 23 23

84 VALVERDE MARTIN, JUAN 22 22

85 CANALS GARCIA, JOSEP 21 21

ETTER, MAX 21 21

FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 21 21

88 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE Mª 20 20

PONS LLULL, SERAFIN 20 20

WENCELBLAT DEAS, DIEGO 20 20

91 ROSSELLO RAMON, LORENZO 19 19

92 CERDA JAUME, PABLO 17 17

93 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN 13 13



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26 Oct.-11 Nov. 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADOR PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 MORAN CORTES, JOSE RAMON 35 31 36 34 31 136

2 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO 30 34 23 36 23 123

3 MARTINEZ GASPAR, GASPAR 31 35 32 24 24 122

4 HOMAR CAÑELLAS, JUAN 33 32 24 26 24 115

5 BAIGET MEDIR, FERNANDO 35 37 30 102

6 RUBI OLIVER, BARTOLOME 28 36 37 101

7 ELLISON, CUTHBERT 30 32 28 90

8 MOORE, SHANE 24 29 30 83

9 DARDER ANDREU, JUAN FCO. 37 34 71

10 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO 22 23 24 69

11 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR 38 30 68

12 PALMER SEGUI, LORENZO 28 35 63

13 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL 29 31 60

GUASP ACEDO, ANTONIO 32 28 60

15 HUGHES, JOHN 23 34 57

16 SABATER REBASSA, ANDRES M. 26 30 56

17 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO 31 23 54

18 DARDER ANDREU, ANTONIO 22 27 49

VICENS TORTELLA, JUAN 25 24 49

20 VERDU ABAD, SANTIAGO 29 18 47

21 GIL FERRAGUT, JUAN 23 23 46

22 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUAN C. 22 23 45

23 MIDDELMANN BLOME, ALVARO 34 10 44

24 SOLIS ARELLANO, ALFONSO 20 23 43

25 SANGUINO VIDAL, FRANCISCO 36 36

SPECKER, ROLAND 36 36

27 SCHREIBER, ELMAR 34 34

28 AMENGUAL OLIVER, JAIME 33 33

MARIN GARCIA, EUSEBIO 33 33

30 MULLER, JORG 32 32

31 PEREZ-BRYAN HAFNER, ESTEBAN 31 31

32 FALK, ANDERS 30 30

TOTTI DEL VALLE, ETIENNE 30 30

VIDAL ROS, GABRIEL 30 30

35 CARDONA COLOMAR, PEDRO 29 29

GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO 29 29

ROIG PETIT, JOSE 29 29

UWE, JURDENS 29 29

39 BARCELO RIERA, FRANCESC 28 28

40 CHERCHI, GIUSEPPE 27 27

41 ANTKOWIAK, HANS 25 25

FERRERO MARTIN, RAFAEL 25 25

MIRANDA, CHRISTIAN 25 25

44 FLUXA MONSERRAT, PEDRO 24 24

PEARCE, JOHN 24 24

46 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE 22 22

47 FISCHER VERGOTTINI, WILLY 21 21

48 CRESPO MARTIN, MANUEL 20 20

FRICKE, BERND 20 20

GOURVISH, ANTONIO 20 20

51 BALAGUER BARCELO, FRANCISCO 19 19

52 TUA NAVARRO, JORDI 16 16

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018

HÁNDICAP MASCULINO 70 AÑOS EN ADELANTE


